平成３０年度第１回白井市情報公開・個人情報保護審査会
会議録（概要）

１ 日 時 平成３０年１１月１３日（火）午後１時３０分～午後３時３０分
２ 場 所 市役所本庁舎３階会議室３０１
３ 出席者 西本会長、井川委員、中澤委員、中村委員、古井委員
      松丸保育課長、片桐主査、渡邉主事
４ 事務局 篠宮総務課長、佐藤主査補、松田主査補
５ 傍聴者 ０人（非公開）
６ 議 題 ①会議の非公開について
      ②行政不服審査法に基づく審査請求に係る諮問について
７ 議 事
 ①会議の非公開について
  今回の議題は個人情報を多く含む案件であるため、白井市審議会等の会議の公開に関

する指針に基づき非公開とすることについて採決が行われ、承認された。

 ②行政不服審査法に基づく審査請求に係る諮問について
 ・行政不服審査法に基づく市長からの諮問（白総第２２６号）について、審議を行った。
 ・答申案については、会長が答申書の素案を作成し、各委員に確認の上、答申とするこ

ととした。